
Preisblatt für Villas d'Or, Insel Praslin, Nordostküste

Preise pro Person Preise in EUR pro Erwachsener und Nacht (ab 3. Erw. i.d.R. im Zusatzbett) Preis in EUR pro Kind im Zusatzbett mit 1 oder 2 Erwachsenen

Reisezeitraum DZ EZ 3Erw Kind frei Kind 0-11 Jahre

Villa mit einem Schlafzimmer (ohne Verpflegung)
Maximal 2 Erwachsene und 1 Kind unter 12 Jahren.

01.11.2023 - 31.10.2024 163,00 268,00 1 Kind bis 1 J. 0,00

Preise pro Wohneinheit
Reisezeitraum bis 3 Personen bis 4 Personen

Twin Villa mit 2 Schlafzimmern (ohne Verpflegung)
Maximal 5 Erwachsene oder 4 Erwachsene und 2 Kinder unter 12 Jahren.

01.11.2023 - 31.10.2024 590,00 637,00

Zusatzleistungen
Reisezeitraum Kategorie Preis Kind 0-1 Jahre Kind 2-11 Jahre

01.11.2023 - 31.10.2024 Frühstück 16,00 0,00 8,00

01.11.2023 - 31.10.2024 Halbpension 78,00 0,00 40,00

Specials/Sonstiges
Reisezeitraum Kategorie Beschreibung Bedingungen Preisbeispiele

01.11.2023 - 31.10.2024 Frühbucher 10% Ermäßigung auf den Zimmerpreis (ohne
Verpflegung) bei Buchung bis spätestens 4 Monate vor
Anreise.

Gültig in beiden Zimmerkategorien. Minimum 5 Nächte.
Die Mahlzeiten (Frühstück und Abendessen) werden in
voller Höhe berechnet. Nicht kombinierbar mit anderen
Angeboten des Hotels.

01.11.2023 - 31.10.2024 Hochzeitsreisen Hochzeitsreisende erhalten 10% Ermäßigung auf den
Zimmerpreis (ohne Verpflegung).

Gültig in der Villa mit einem Schlafzimmer. Die
Mahlzeiten (Frühstück und Abendessen) werden in
voller Höhe berechnet. Mindestaufenthalt 5 Nächte.
Nicht kombinierbar mit anderen Angeboten des Hotels.

01.11.2023 - 31.10.2024 Last Minute 30% Ermäßigung auf den Zimmerpreis (ohne
Verpflegung) bei Buchung innerhalb von 10 Tagen vor
Anreise.

Gültig in beiden Zimmerkategorien. Die Mahlzeiten
(Frühstück und Abendessen) werden in voller Höhe
berechnet. Nicht kombinierbar mit anderen Angeboten
des Hotels.

01.05.2024 - 30.06.2024 Freie Nächte 4=3, 8=6, 12=9 Nächte ohne Verpflegung. An den freien
Zusatztagen sind die Mahlzeiten zu bezahlen.

Gültig in beiden Zimmerkategorien. Die Mahlzeiten
(Frühstück und Abendessen) werden in voller Höhe
berechnet. Nicht kombinierbar mit anderen Angeboten
des Hotels.

01.07.2024 - 31.08.2024 Freie Nächte 7=6, 14=12, 21=18 Nächte ohne Verpflegung. An den
freien Zusatztagen sind die Mahlzeiten zu bezahlen.

Gültig in beiden Zimmerkategorien. Die Mahlzeiten
(Frühstück und Abendessen) werden in voller Höhe
berechnet. Nicht kombinierbar mit anderen Angeboten
des Hotels.
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01.09.2024 - 30.09.2024 Freie Nächte 4=3, 8=6, 12=9 Nächte ohne Verpflegung. An den freien
Zusatztagen sind die Mahlzeiten zu bezahlen.

Gültig in beiden Zimmerkategorien. Die Mahlzeiten
(Frühstück und Abendessen) werden in voller Höhe
berechnet. Nicht kombinierbar mit anderen Angeboten
des Hotels.

01.10.2024 - 31.10.2024 Freie Nächte 7=6, 14=12, 21=18 Nächte ohne Verpflegung. An den
freien Zusatztagen sind die Mahlzeiten zu bezahlen.

Gültig in beiden Zimmerkategorien. Die Mahlzeiten
(Frühstück und Abendessen) werden in voller Höhe
berechnet. Nicht kombinierbar mit anderen Angeboten
des Hotels.


